Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 "Средняя общеобразовательная школа" пгт. Войвож

ПРИКАЗ

             от 29.06.2024                                                                       № 133 – ос

пгт. Войвож

О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в МБОУ «СОШ» пгт.Войвож (дошкольные

группы)

На основании постановления Администрации муниципального района

«Сосногорск» от 06.05.2024 года №1158, Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с

постановлением Главного государственного санитарного врача российской

Федерации от 27.10.2020 №32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

31.07.2020 №373 «Об утверждении порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам – образовательным программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 июля 2024 года плату, взимаемую с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в МБОУ «СОШ»

пгт.Войвож (дошкольные группы), в следующем размере:

1.1 Для детей раннего дошкольного возраста – 153,60 рублей за один

день посещения;

1.2 Для детей дошкольного возраста – 155,70 рублей за один день

посещения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                        М.Н.Казмиренко